DECANATO DE ASSUNTOS COMUNITÁRIOS – DAC

SECRETARIA DE DIREITOS HUMANOS – SDH

COORDENAÇÃO NEGRA – COQUEN

EDITAL DAC/SDH Nº 52/2023

PROGRAMA AFROATITUDE

RESULTADO DOS RECURSOS INTERPOSTOS

A Secretaria de Direitos Humanos, por meio da Coordenação Negra, e o

Decanato de Assuntos Comunitários, no uso de suas atribuições estatutárias e

regimentais consonante com a Resolução da Reitoria nº 0156/2012, torna público o

resultado dos recursos interpostos pelos estudantes considerados inaptos no

resultado preliminar do Edital DAC/SDH nº 52/2023, em ordem crescente de

matrículas.

As justificativas da banca para o deferimento ou indeferimento dos recursos

interpostos contra o resultado preliminar estarão à disposição dos estudantes no

sistema SIGAA.

MATRÍCULA SITUAÇÃO DO RECUSTO

190010622  Deferido

180109731  Indeferido

200035720  Indeferido

202032760  Indeferido

202033884  Indeferido

222028774  Deferido

232016839 Deferido

Brasília, 23 de outubro de 2023.

Deborah Silva Santos

Secretária da Secretaria de Direitos Humanos

Universidade de Brasília

Original Assinado